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TERNAS ENVIADAS AL PODER EJECUTIVO 

AÑO 2025 

 

21) 06/10/2025 FISCAL PENAL DE MENORES Y TRÁNSITO DE GENERAL ALVEAR, 
2° CJ. VACANTE: Jubilación Dra. María Edith BORGNA - Dec. 2335/22 

PARIGI, Luis Guillermo, D.N.I. 30.819.325 (6,562 puntos) 

ROA, Facundo Ezequiel, D.N.I. 32.081.793 (6,402 puntos) 

20) 06/10/2025 FISCAL DE LA FISCALÍA DE INSTRUCCIÓN N° 2 DE MALARGÜE, 2° 
CJ. VACANTE: Dec. 547/25 

MUÑOZ, Nicolás Emiliano, D.N.I. 33.767.532 (6,173 puntos) 

19) 06/10/2025 JUEZ DE LA 1° CÁMARA DEL TRABAJO, DE PAZ Y TRIBUTARIO, 4° 
CJ. VACANTE: Jubilación Dr. Rodolfo Rafael CASETTI, Dec. 894/23 

LEAL, Adolfo Mariano, D.N.I. 27.786.713 (8,351 puntos) 

TORRES, Lorena María Andrea, D.N.I. 24.207.958 (8,120 puntos) 

RADA, Ethel Pamela, D.N.I. 31.775.177 (7,982 puntos) 

18) 06/10/2025 JUEZ DE CÁMARA INTEGRANTE DEL TRIBUNAL DE GESTIÓN JU-
DICIAL LABORAL, 3° CJ. VACANTE: Jubilación Dra. Carmen Alicia CORONEL PFIS-
TER, Dec. 895/23. 

MOLINA, Silvina Anabel, D.N.I. 28.701.995 (7,831 puntos) 

NEIROTTI, María Josefina, D.N.I. 28.589.472 (7,535 puntos) 

17) 06/10/2025 JUEZ DE LA 1° CÁMARA DEL TRABAJO, DE PAZ Y TRIBUTARIO, 4° 
CJ. VACANTE: Traslado Dr. Mariano Gabriel LUSVERTI, Dec. 1356/25. 

MAURE, Paula Mariana, D.N.I. 22.903.945 (7,687 puntos) 

TORRES, Lorena María Andrea, D.N.I. 24.207.958 (7,392 puntos) 

QUEVEDO, Sebastián, D.N.I. 30.837.121 (7,218 puntos) 

16) 06/10/2025 JUEZ DE SALA UNIPERSONAL EN EL ÁMBITO DE LAS CÁMARAS 
DEL TRABAJO, 1° CJ SEGUNDO CARGO. VACANTE: Cargo de creación Ley 9615. 

RUS, Andrea Susana, D.N.I. 20.114.898 (8,832 puntos) 

MAURE, Paula Mariana, D.N.I. 22.903.945 (8,652 puntos) 

NEIROTTI, María Josefina, D.N.I. 28.589.472 (8,449 puntos) 

15) 06/10/2025 JUEZ DE SALA UNIPERSONAL EN EL ÁMBITO DE LAS CÁMARAS 
DEL TRABAJO, 1° CJ PRIMER CARGO. VACANTE: Cargo de creación Ley 9615. 

GOULU MARTÍN, Romina Sara, D.N.I. 32.399.543 (7,703 puntos) 

LEAL, Adolfo Mariano, D.N.I. 27.786.713 (7,465 puntos) 

QUEVEDO, Sebastián, D.N.I. 30.837.121 (7,118 puntos) 

14) 03/09/2025 FISCAL CIVIL, COMERCIAL Y MINAS, 3° CJ VACANTE: Dr. Hernán 
Sergio SIMO. Dec. 2875/23. 

QUIROGA NANCLARES, Martín Eduardo, D.N.I. 22.536.024 (7,000 puntos); 

LEONARDI, Pablo David, D.N.I. 28.275.593 (6,784 puntos) 

BOGLIOLI, Vanesa Fabiana, D.N.I. 27.453.210 (6,481 puntos) 

NOMBRADO: QUIROGA NANCLARES, Martín Eduardo, Dec. N° 2120/25, 02/10/2025. 



 

 

13) 03/09/2025 Fiscal de Cámara Civil, Laboral y Familia - 1° CJ. VACANTE:  Por 
jubilación Dr. Héctor Ricardo Fragapane. Dec. 1222/22. 

SONEIRA, Sebastián Guillermo, D.N.I. N° 23.229.669 (9,000 puntos); 

RANDICH MONTALDI, Gustavo Eduardo, D.N.I. N° 21.917.134 (8,378 puntos) 

NOMBRADO: SONEIRA, Sebastián Guillermo, Dec. N° 2119/25, 02/10/2025. 

12) 20/08/2025 Fiscal de Instrucción, 3° CJ. (1 cargo) CARGO CREACIÓN Dec. 
645/21. 

HNATOW SFREDDO, Pablo Germán, D.N.I. 33.583.375 (6,866 puntos); 

NIETO, Laura Antonia D.N.I. 27.166.224 (6,755 puntos); 

FOSSAROLI, Pablo Gabriel D.N.I. 35.142.126 (6,662 puntos) 

NOMBRADO: HNATOW SFREDDO, Pablo Germán. Dec. N° 1998/25, 17/09/2025. 

11) 20/08/2025 Fiscal de Instrucción, 1° CJ. (1 cargo) VACANTE: por ascenso Dr. 
Carlos Daniel Torres, Dec. 782/25 

MORANDO, Ezequiel Jesús D.N.I. 34.328.925 (6,681 puntos); 

LANA, Liliana Giselle D.N.I. 33.462.895 (6,577 puntos); 

NIETO, Laura Antonia D.N.I. 27.166.224 (6,455 puntos) 

NOMBRADO: MORANDO, Ezequiel Jesús, Dec. N° 1997/25, 17/09/2025 

10) 20/08/2025 Fiscal de Instrucción, 1° CJ. (1 cargo) VACANTE: Por fallecimiento Dr. 
Daniel Eduardo Carniello, Resolución Procuración General 156/25 

LANA, Liliana Giselle D.N.I. 33.462.895 (6,677 puntos); 

MORANDO, Ezequiel Jesús D.N.I. 34.328.925 (6,581 puntos); 

FOSSAROLI, Pablo Gabriel D.N.I. 35.142.126 (6,462 puntos) 

NOMBRADA: LANA, Liliana Giselle, Dec. N° 1996/25, 17/09/2025. 

9) 20/08/2025 Fiscal de Instrucción, 1° CJ (1 cargo) VACANTE: Por designación Dra. 
Mónica Beatriz Romero, DEC. 2312/24 

EZCURRA, Tabaré Blas Antonio D.N.I. 23.387.914 (7,202 puntos); 

SANCHEZ, Juan Manuel D.N.I. 33.274.614 (7,109 puntos); 

SANZ, María Belén D.N.I. 28.341.133 (6,951 puntos) 

NOMBRADO: SANCHEZ, Juan Manuel, Dec. N° 1995/25, 17/09/2025. 

8) 04/07/2025 Juez Civil, Comercial y Minas, 1° CJ (1 cargo) VACANTE: Dra. Rosana 
MORETTI, Dec. 2299/24.  

CASADO CASATTI, Eduardo Jesús DNI N° 26.779.111 (8,554 puntos);  

IGLESIAS, María Virginia DNI N° 25.254.220 (7,939 puntos);  

LUJÁN PUERTO, Marcela Paola DNI N° 26.598.311 (7,561 puntos). 

NOMBRADO: CASADO CASATTI, Eduardo Jesús, Dec. N° 1757/25, 19/08/2025 

7) 04/07/2025 Juez Civil, Comercial y Minas, 1° CJ (1 cargo) VACANTE: Dr. Osvaldo 
COBO, Dec. 52/25.  

VASSELLUCCI, Martín Miguel DNI N° 28.932.142 (7,484 puntos);  

GENTILE, María Belén DNI N° 30.249.373 (7,330 puntos);  

URRUTIPI, Yamila Noemí DNI N° 30.139.649 (7,105 puntos). 

NOMBRADO: VASSELLUCCI, Martín Miguel, Dec. N° 1756/25, 19/08/2025 

6) 04/07/2025 Juez Civil, Comercial y Minas, 2° CJ (1 cargo) VACANTE: Dr. Abel 
ROUSSE Dec. 157/24.  
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MUROS, María Gabriela DNI N° 27.349.982 (8,345 puntos);  

IGLESIAS, María Virginia DNI N° 25.254.220 (7,539 puntos);  

GENTILE, María Belén DNI N° 30.249.373 (6,430 puntos). 

NOMBRADA: MUROS, María Gabriela, Dec. N° 1754, 19/08/2025. 

5) 04/07/2025  Juez de Familia, 4° CJ (un cargo) VACANTE Dra. Adriana Beatriz RO-
DRIGUEZ, Dec. 2176/24.  

ROPERO, Rebeca Natalia, DNI N° 28.774.312 (7,244 puntos);  

GAVIOLA, Pablo Enrique, DNI N° 32.352.185 (7,063 puntos);  

RAGANATO, Claudia Graciela, DNI N° 28.816.140 (6,775 puntos). 

4) 27/06/2025 Juez del Juzgado Familia. 1° CJ (un cargo) VACANTE. Dra. Flavia Ana 
María FERRARO, Dec. 522/25  (14/03/2025) 

CASTRO, María Florencia D.N.I. 32.352.381 (7,470 puntos) 

GAVIOLA, Pablo Enrique D.N.I. 32.352.185 (7,070 puntos)  

RAGANATO, Claudia Graciela D.N.I. 28.816.140 (6,782 puntos) 

NOMBRADA: CASTRO, María Florencia, Dec. N° 1695/25, 11/08/2025 

3) 17/06/2025 ASESOR DE MENORES E INCAPACES Y DEFENSOR CIVIL DE MA-
LARGÜE, 2° CJ. (un cargo) VACANTE Dr. Esteban Hugo Maximiliano FONSECA, Dec. 
857/24.  

CORREA, Johana Andrea D.N.I. 36.492.356 (7,038 puntos) 

NOMBRADA: CORREA, Johana Andrea, Dec. N° 1755/25, 19/08/2025. 

2) 16/05/2025 Juez del Juzgado de Paz Letrado, Contravencional y Tributario, 4° CJ 
(un cargo) VACANTE: Renuncia definitiva Dra. María Susana BARCENILLA - Dec. 
607/24 (01/04/24). 

RUSAFA BERNARDI, Romina Luz D.N.I. 35.024.132 (6,786 puntos). 

CICHINELLI, Daniela Jimena D.N.I.36.581.974 (6,684 puntos).  

TRAVÉ, Marcela Alejandra D.N.I. 23.368.745 (6,558).   

NOMBRADA: CICHINELLI, Daniela Jimena Dec. N° 1437/25, 07/07/2025. 

1) 14/05/2025 TRASLADO al cargo de Juez de la 2° Cámara Laboral – 1°CJ (un car-
go) Vacante: Nombramiento Dra. Norma LLATSER, Ministra SCJM. 

LUSVERTI, Mariano Gabriel D.N.I. 22.519.137 

NOMBRADO: LUSVERTI, Mariano Gabriel, Dec. 1356/25, 24/06/2025. 

 

 


